



Nisan 2020

Fastener Fair Turkey 2020 Şubat Sonunda Başarıyla Gerçekleşti

5. Uluslararası Bağlantı Elemanları ve Sabitleme Teknolojileri Fuarı, bir kez daha Türkiye'deki bağlantı ve sabitleme elemanları pazarı için önemini ve gücünü gösterdi.

Fastener Fair Turkey 2020, 27 - 29 Şubat 2020 tarihleri arasında İstanbul, Tüyap Fuar Merkezi'nde gerçekleşti. 53 ülkeden toplam 2.500 ticaret ziyaretçisi, Türkiye'nin büyüyen bağlantı ve sabitleme elemanları pazarını deneyimlemek ve diğer sektör profesyonelleri ile networking kurmak için İstanbul'a geldi.

Fuarın gerçekleştiği sırada Coronavirus salgınının Asya kıtasını etkileyen olumsuz etkilerine rağmen başarılı bir fuar gerçekleştirdiklerini belirten Mack Brooks Fuarçılık Genel Müdürü Nicola Hamann, "Fastener Fair Turkey 2020'e 13 ülkeden toplam 147 firma katılım sağladı. Bu firmaların 58'i ilk kez fuarda yer alıyordu. Gelişen Coronavirus durumu nedeniyle Asya'dan gelmesi beklenen katılımcılarımızdan 43 firma katılamasa da, fuar Türkiye'nin güçlü bir bağlantı ve sabitleme elemanları pazarı olma potansiyeline dikkat çekmeyi başardı. Fuara 53 ülkeden 2.500 ziyaretçi gelirken, bu sayının % 14'ü yurt dışından geldi "dedi.

Fastener Fair Turkey'in fuar partneri olan BESİAD derneğinin Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa N. Tecdelioğlu, bu yılki fuar hakkında şunları söyledi: "Coronavirus salgınına rağmen fuar çok iyi organize edildi ve başarılı oldu. Fuara katılan tüm katılımcılara ve gelen ziyaretçilere teşekkür ediyorum. Fastener Fair Turkey 2022 fuarının daha iyi koşullarda gerçekleşeceğini temenni ediyorum."

Üç gün boyunca fuar, çeşitli kilit sektörlerden üst düzey yöneticileri, mühendisleri, distribütörleri, tedarikçileri ve diğer endüstri profesyonellerini bir araya getirdi. Fastener Fair Turkey, hem ziyaretçilere hem de katılımcılara, yüz yüze toplantılar yapma, yeni iş fırsatları kazanma, ortaklıklar ve ticari ağları güçlendirme, yeni ürünler sergileme ve Türkiye'nin iş merkezi olan İstanbul'da marka bilinirliklerini artırma fırsatını birkez daha sağladı.

Fastener Fair Turkey'in ziyaretçi profili, son kullanıcılar ve bu imalat sektörü için tedarik zincirinde hayati bir rol oynayan satıcılar, toptancılar ve distribütörler, aynı zamanda bağlantı ve sabitleme elemanları üreticilerinden oluşmaktadır. Ziyaretçilerin % 35'i müdür veya yönetim kurulu üyesi, % 31'i mühendis ve alıcı iken,% 31'i bölüm müdürleri ve üst düzey yöneticilerdi.

Ana sanayi sektörlerinin önde gelen şirketleri Fastener Fair Turkey 2020'yi ziyaret etti

Fastener Fair Turkey 2020'ye yine çok çeşitli ülkelerden, endüstrilerinin en kilit firmaları katıldı. Bu yılki fuarda en güçlü temsil edilen sanayi sektörleri; otomotiv endüstrisi, donanım ve DIY,

inşaat, makine mühendisliği, mobilya imalatı, tarımsal / off-highway makine üreticileri, elektrikli ürünler / ev aletleri, inşaat mühendisliği ve havacılık oldu.

Fuarı, Tesla Otomotiv, Ford Otosan, Honda Türkiye, Mercedes-Benz Türkiye, Tofaş, Toyota ve Oyak Renault gibi otomotiv endüstrisi liderlerinin yanı sıra Aselsan, Coşkunöz Havacılık, PFW Havacılık ve Roketsan Inc. gibi havacılık şirketleri de ziyaret etti.

Vergo Energy Systems, Cegelec Groupe VINCI ENERGY gibi güneş paneli sistemleri için malzeme üreticilerinin yanı sıra; Technopartner Srl., iSi Automotive Austria GmbH, Schock GmbH ve PE Automotive GmbH & Company KG. dahil olmak üzere diğer birçok imalat şirketi ve TCDD (Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları) ve Bakü Tersanesi gibi ulaşım sektöründeki önemli firmalar bu yıl Fastener Fair Turkey'e büyük ilgi gösterdi.

Fastener Fair Turkey 2022'de İstanbul'a dönecek

Fastener Fair Turkey'in bir sonraki edisyonu 2022'de İstanbul'a dönecek ve tarihleri ilerleyen zamanda açıklanacaktır. Fuar yine Tüyap Fuar Merkezi'nde gerçekleşecektir.

Fastener Fair Turkey, Mack Brooks tarafından bağlantı ve sabitleme sektörüne yönelik tüm dünyada düzenlenen Fastener Fair etkinliklerinden biridir. Bu etkinliklerden bazıları şunlardır: Fastener Fair Italy, Fastener Fair France, Fastener Fair India Fastener Fair Mexico, Fastener Fair USA ve bu sektörün dünyadaki önde gelen ve en önemli fuarı niteliğindeki Fastener Fair Stuttgart. Fastener Fair fuarlarıyla ilgili detaylı bilgiye www.mackbrooks.com üzerinden ulaşabilirsiniz.

Bizimle iletişime geçmek için:

Bahar Avsar, Fuar Müdürü

Mack Brooks Fuarçılık A.Ş.

Email: turkey@fastenerfair.com

Tel: +90 (0) 212 381 87 66